(r) Ms. duarum. o3

{2) Ms. pertinens. '

(3) Ms. fluvium.

{4) Texte altére; il faut sans doute lire : mitiebant cognituros
uirum...
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XXXIII. Habet Amalbertus episcopus colonicas
vestitas XXX, absas XVII. Habet Agobaldus epis-
copus colonicas vestitas XLIIII, absas IIII. Sunt
in domo sancti Stephani canonici numero LII; ha-
bent colonicas vestitas LXXXIII, absas L. Habet
in sancto Paulo canonicos XXIIII ; habent in bene-
ficio colonicas vestitas XXII, absas XXI. et sunt
pauperes numero XII, qui de suprascriptis rebus
accipiunt terciam porcionem. Ad hospitale quoque
sancti Romani habet colonicas vestitas XXII, ab-
sas X : et ad hospitale sancti Genesii habet coloni-
cas vestitas VI, absas II. In monasterio vero pre-
dicto sancti Petri puellarum habet colonicas vesticas
CLXXXVIII, absas XLVII; et in cenobio Insulano
sunt colonice CV, abse LIII; et in monasterio sancti
Regneberti habet mlonica§ vestitas XL..

In cujus rei testimonium, cum nobis, prefato cus-
todi sigilli communis regii predicti, constet de lic-
teris premencionatis ipsarumque licterarum visione
ac transumpto, per notarios regios subscriptos facto
ct sumpto a thesauro seu archivis vel armatriis mo-
nasterii regalis insule barbare, videlicet in licteris
et libro infra designatis, qui notarii regii nobis cus-
todi retulerunt in eisdem thesauro ct archivis repe-
risse, videlicet, primo, primam licteram superius
insertam incipientem : In nomine Dei eterni et sal-
vatoris nostri Jhesu Christi, Clodoveus, etc., in
pargameno lictera veteri et antiqua scriptam, plu-
ribusque signi$ et subscripcionibus superius, post
ipsius lictere insercionem, designatis subcriptam et
signatam. Item eciam secundam licteram, superius
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idem custos sigilli communis regii predicti, ipsum
sigillum presentibus licteris duximus apponendum.
Actum et datum quo ad hujusmodi visionem et cx-
tractum in dicto thesauro et archivis monasterii
predicti insule barbare; factum die XVIII mensis
octobris, anno domini millesimo quatercentesimo
quadragesimo septimo, presentibus in hujusmodi
visione fienda, venerabilibus et religiosis viris fra-
tribus Arthaudo de Bastida, priore sancti Andree,
Anthonio Servaigii, priore Suriaci comitalis, An-
thonio Martineti, Anthonio de Grandimonte, Jacob
Yssoardi, monachis claustralibus dicti monasterii
insule bafbaré, necnon viro discreto magistro Phi-
lippo Bonnelli, in artibus baccallario, et Georgio
Sornin alias Clusset, habitatore ipsius loci insule
barbare, testibus ad premissa astantibus et vocatis.